АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Панкрушиха

О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления

В соответствии со ст. ст. 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Панкрушихинский район Алтайского края, Администрация Панкрушихинского
района Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить на праве оперативного управления за Управлением делами
Администрации Панкрушихинского района Алтайского края следующее муниципальное
имущество:

- нежилое здание, с кадастровым номером 22:32:030205:755, общей площадью
913,7 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район,
с. Панкрушиха, ул. Ленина, д. 11;

- нежилое сооружение -  гараж, с кадастровым номером 22:32:030205:852, общей
площадью 303,5 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район,
с. Панкрушиха, ул. Ленина, д. 11а;

- нежилое помещение, часть административного здания, с кадастровым номером
22:32:030205:1053, общей площадью 283,9 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край,
Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Ленина, д. 5;

- нежилое здание, с кадастровым номером 22:32:030205:639, общей площадью
860,3 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район,
с. Панкрушиха, ул. Ленина, д. 19;

- нежилое здание, здание сельского Дома культуры, с кадастровым номером
22:32:030205:1059, общей площадью 1208,2 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский
край, Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Ленина, д. 25;

- нежилое здание, автовокзал, с кадастровым номером 22:32:030201:437, общей
площадью 75,8 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район,
с. Панкрушиха, ул. Речная, д. 1.

Глава района Д.В. Васильев

Юлия Владимировна Казанцева
8 (38580) 22-3-32